

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
2. 181.	Maass, Andreas	statt „Bellealliancestr. 56“ ist zu setzen „Eimsbütteleerchaussee 41“.
1. 9195. 1. 9196.)	Maass & Schramm	statt „Dovenfleth 40“ ist zu setzen „Dovenfleth 43. 46“.
2. (562)	Maddalena, G.	Eintragung zu ändern in: 2. 2299. Maddalena, G. , Stukkateur Sillemstr. 33“.
4. 607)	Magens, H. , (Derselbe)	Eintragung zu ändern in: 4. (607) Derselbe, (Wohnung) Abendrothsweg 30“.
1. 3970.	Mager & Ribbert	statt „Neueburg 17“ ist zu setzen „Kaiser Wilhelmstr. 35“.
1a 1743.	Maier, Heinrich	statt „Neumannstr. 8“ ist zu setzen „Karpfangerstr. 14“.
1. 956.	Marcus, Henry A.	statt „Alterwall 61“ ist zu setzen „Alterwall 50“.
1. 77.	Marquard, Caesar	statt „Neust. Neuerweg 12“ ist zu setzen „Kehrwiederplatz 1“.
1. 5219.	Mathiason & Co.	statt „Catharinenstr. 43“ ist zu setzen „Catharinenstr. 22, Mittelh.“
3. 1147.	Mathies, Carl	statt „Kaufmann, Consul“ ist zu setzen „Senator“.
5. 374.	Matthies & Klemm	statt „Reginenstr. 40“ ist zu setzen „Reginenstr. 18“.
2. 1651.	Mayländer, R.	statt „Eimsbütteler Chaussee 42d“ ist zu setzen „Eimsbütteler Chaussee 27“.
3. 3543.	Mayr, H. Julius	Eintragung zu ändern in 3. 3543. Mayr-Bertheau, Juls. , (i. Fa. Schülke & Mayr), Bellevue 50“.
1. 693.	Meier, Richard F.	statt „Export und Import“ ist zu setzen „Butter-Export und Import“.
1. 3562.	Melnnolff, A., & Co.	statt „Stadthausbrücke 23. 25“ ist zu setzen „Ferdinandstr. 2, Charlottenhof“.
1. (5929)	Melchior, Theodor	statt „Hermannstr. 9“ ist zu setzen „Schauenburgerstr. 33“.
1a 990.	Melind, J. C. P., & Sohn	statt „Brauerknechtgraben 65“ ist zu setzen „Brauerknechtgraben 3“.
1. (3223)	Menck, C.	zu streichen „und der Börsenhalle.“
1. 1460.	Mendelson Nachf., Philip	statt „1. 1460“ ist zu setzen { „1a 2284“ „1. 1460“.
1. 3337.	Menzel, J. E. H.	statt „Brauerknechtgraben 14“ ist zu setzen „Brauerknechtgraben 22“.
2. 833.	Meyer, Carl, & Co.	statt „Agentur und Kommission“ ist zu setzen „Lampen, Glas, Export“.
1. 4252.	Meyer, C. H. W.	statt „Brauerknechtgraben 55“ ist zu setzen „Brauerknechtgraben 15“.
1. 526.	Meyer, C. W.	statt 1. 526. — Stephansplatz 4“ ist zu setzen 4. 58. — Bismarckstr. 131“.
3. 4322.	Meyer, Dora	statt „Steindamm 132“ ist zu setzen „Stiftstr. 29“.
4. 2356.	Meyer, Ernst	statt 4. 2356“ ist zu setzen 4. 1367“ .
1. 3345.	Meyer, J. A. H., & Consorte	statt „Holländ Brook 3“ ist zu setzen „Alter Wandrahm 11, Block W.“
2. 69.	Meyer Nfg., Johann	Eintragung zu ändern in 2. 69. Meyer Nachf. Johann. Inh. Max Krohn, Kolonial- und Fettwarenhandlung, Sternstr. 43. 45“.
5. 373.	Meyer, Johs.	statt „Thüringerstr.“ ist zu setzen „Thüringerstr. 78“.
4. 1514.	Meyer, M.	statt „Brahmsallee 34“ ist zu setzen „Klosterallee 33“.
1. 4425.	Meyer, Selmar	statt „Luisenhof 13. 14“ ist zu setzen „Luisenhof 29“.
1. 3980.	Meyer de Sanson, Heinrich	statt „Hopfensack 8“ ist zu setzen „Neuerwall 29“.
2. 2193.	Meyne & Ritter (Dieselben)	statt „Müggkampstr. 76“ ist zu setzen „Rellingerstr. 1“.
1a 842.	Michaelis, Ernst	statt „Neß 2“ ist zu setzen „Gr. Reichenstr. 62“.
1. 546.) 1a 244.)	Michelsen, L. W. C.	vor „Delikatessen“ einzuschalten „Astrachan Caviar-Import“.
1. (546) 1. (546)	Derselbe	Eintragung zu ändern in 1. (546) Derselbe, Privatwohnung J. Peters, Badestr. 21“.
3. 3469.	Miehe, Otto Gustav	statt 3. 3469“ ist zu setzen 3. 2813“ .
3. 2118.	Miersen, W.	statt „Stückenstr. 50“ ist zu setzen „Am Markt, Ecke Reesedamm“.
5. 1884.	Minck, Johannes H. G.	statt „Burggarten 12“ ist zu setzen „Meridianstr. 8“.
1. 5661.	Mirow, M.	statt „Deichthorstr. 12“ ist zu setzen „Klosterstr. 40“.